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Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Pirmasens 1 RP 1463 747 17 2210

2. KSV 1991 Freital SN 1406 691 17 2097 -113

3. SKV Regensburg BY 1419 669 26 2088 -122

4. KKV Greiz TH 1455 631 29 2086 -124

5. KV Bamberg BY 1390 670 25 2060 -150

6. Erfurter KV TH 1407 596 38 2003 -207

7. KFV Märkisch Oderland BR 1417 579 35 1996 -214

8. KV Pirmasens 2 RP 1426 569 39 1995 -215

9. FV Burgberg WÜ 1404 589 39 1993 -217

10. SKV Hochschwarzwald SB 1374 602 42 1976 -234

11. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1398 550 53 1948 -262

12. SKV Lorsch HE 1254 504 57 1758 -452

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1492 753 9 2245

2. Hohnstädter SV SN 1456 721 27 2177 -68

3. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1425 728 32 2153 -92

4. SKV Hirschau BY 1483 669 19 2152 -93

5. KSKV Elbe Elster BR 1411 738 18 2149 -96

6. KKV Schwarzakreis TH 1431 706 30 2137 -108

7. KV Schwarzwald SB 1448 657 22 2105 -140

8. KV Geislingen 2000 WÜ 1434 637 29 2071 -174

9. TSG Kaiserslautern 1861 RP 1399 653 37 2052 -193

10. KV Liedolsheim NB 1439 603 40 2042 -203

11. KKV Saalekreis ST 1401 630 32 2031 -214

12. SKV Weiden BY 1372 608 42 1980 -265

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

Update:



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. KV Pirmasens 1 RP 1463 747 17 2210
176 Alena  BIMBER 11 / 1997 369 196 2 565

177 Vanessa  RAUCH 12 / 1996 360 165 2 525

178 Sarah  LEHMANN 06 / 1998 363 188 7 551

179 Stefanie  HELD 07 / 1999 371 198 6 569

180 Tabea  MOOSMANN 12 / 1997 0 0 0 0

2. KSV 1991 Freital SN 1406 691 17 2097
166 Michelle  MÜCKAN 12 / 1996 356 147 6 503

167 Sarah  KOKEL 01 / 1998 338 178 4 516

168 Michaela  KOKEL 12 / 1996 348 185 4 533

169 Melanie  WIENER 11 / 1997 364 181 3 545

170 Jessica  WOLFF 12 / 1996 0 0 0 0

3. SKV Regensburg BY 1419 669 26 2088
141 Daniela  SCHUBERT 06 / 1998 361 160 8 521

142 Melanie  KRISTEN 03 / 1997 355 164 8 519

143 Laura  HOLMEIER 01 / 1999 337 173 6 510

144 Jennifer  PETRIK 08 / 1997 366 172 4 538

145 Andrea  RÖSCH 07 / 1999 0 0 0 0

4. KKV Greiz TH 1455 631 29 2086
181 Saskia  WIEDENHÖFT 07 / 1999 347 181 5 528

182 Jenny  SCHMIDT 02 / 1997 377 139 13 516

183 Laura  BALMER 04 / 1999 358 189 2 547

184 Jennifer  NOLL 06 / 1998 181 52 6 233

185 Elisabeth  KAUL 04 / 1997 192 70 3 262

5. KV Bamberg BY 1390 670 25 2060
186 Anke  STUBENRAUCH 12 / 1997 375 185 7 560

187 Lara  DIETRICH 09 / 1996 152 36 1 188

188 Janina  KLEINHENZ 05 / 2000 351 150 7 501

189 Anne  TONAT 11 / 1997 329 188 6 517

190 Sandra  KARL 11 / 1998 183 111 4 294

6. Erfurter KV TH 1407 596 38 2003
136 Lisa  WEISE 12 / 1997 382 148 9 530

137 Stefanie  PILZ 05 / 1997 344 175 5 519

138 Kathleen  MÜLLER 05 / 2000 344 143 13 487

139 Justin  MÜLLER 06 / 1997 337 130 11 467

140 Jessica  KÖNIG 12 / 1999 0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Meister 2014: SKV Regensburg (BY), 2068 Kegel

Deutscher Rekord: SKV Regensburg (BY), 2068 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KFV Märkisch Oderland BR 1417 579 35 1996

151 Jennifer  GERHARDT 08 / 1998 352 130 14 482

152 Frieda  BITTELMANN 08 / 1998 354 148 10 502

153 Charleen  GLASSE 07 / 1998 361 160 7 521

154 Laura  HOLZFUß 01 / 1998 350 141 4 491

155   01 / 1900 0 0 0 0

8. KV Pirmasens 2 RP 1426 569 39 1995

131 Lena  ZSCHUPPE 10 / 1999 386 155 11 541

132 Juliana  CITAKU 01 / 2000 353 118 13 471

133 Nina  GSCHWIND 09 / 1998 339 176 6 515

134 Luisa-Marie  NEU 05 / 1999 348 120 9 468

135 Sarah  CASAVECCHIA 02 / 1999 0 0 0 0

9. FV Burgberg WÜ 1404 589 39 1993

161 Sabrina  IXMEIER 01 / 1998 361 143 10 504

162 Kirsten  RUß 01 / 1999 341 155 9 496

163 Selina  FRÖHLICH 05 / 1998 352 127 13 479

164 Natalie  PRCHAL 05 / 1998 350 164 7 514

165 Jasmin  KÜBLER 05 / 2000 0 0 0 0

10. SKV Hochschwarzwald SB 1374 602 42 1976

171 Sarah  ALBERT 06 / 2000 331 167 8 498

172 Senta  HAUSCHEL 08 / 1998 345 113 14 458

173 Jeannine  HEISER 07 / 1999 344 131 12 475

174 Ann-Katrin  WALZ 11 / 1998 354 191 8 545

175 Lena  RAIßER 03 / 1998 0 0 0 0

11. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1398 550 53 1948

156 Emily  SEIFERT 08 / 1999 347 124 19 471

157 Judith  SOLENSKI 07 / 1999 346 125 13 471

158 Lesley  KURTH 12 / 1998 166 44 10 210

159 Nathalie  NIEDERBERGER 09 / 1998 359 149 8 508

160 Anne  KLEINSCHMIDT 12 / 1999 180 108 3 288

12. SKV Lorsch HE 1254 504 57 1758

146 Jasmin  HOFMANN 08 / 1998 308 130 15 438

147 Selina  WIENHOLD 03 / 1999 300 115 16 415

148 Alexsandra  KOWOLIK 03 / 1999 316 109 19 425

149 Svenja  SCHELLER 10 / 1998 330 150 7 480

150 Lara  ZÖLLER 12 / 1999 0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. KV Bamberg BY 1492 753 9 2245
206 Melvin  ROHN 07 / 1996 385 170 0 555

207 Lukas  THEN 02 / 1999 382 197 7 579

208 Christoph  KAISER 09 / 1996 368 196 1 564

209 Robin  STRAßBERGER 09 / 1996 357 190 1 547

210 Florian  SEILER 11 / 1997 0 0 0 0

2. Hohnstädter SV SN 1456 721 27 2177
236 Martin  FISCHER 01 / 1998 377 155 9 532

237 Florian  SCHOLZ 01 / 2000 85 36 4 121

238 Chris  VOLLERT 10 / 1997 385 220 1 605

239 Oskar  HUTH 07 / 1997 358 203 4 561

240 Nico  WEYER 08 / 1996 251 107 9 358

3. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1425 728 32 2153
241 Marcus  KAMBACH 07 / 1998 342 144 14 486

242 Paul  PIETSCH 04 / 1997 353 186 11 539

243 Nicola  JUST 02 / 1997 357 203 3 560

244 Dustin Rolf  BUSSE 08 / 1997 373 195 4 568

245 Nils-Julian  BORCHERT 09 / 1999 0 0 0 0

4. SKV Hirschau BY 1483 669 19 2152
251 Manuel  DONHAUSER 09 / 1996 363 203 2 566

252 Marcus  GEVATTER 04 / 1998 386 140 9 526

253 Kilian  KÖPPL 09 / 1997 180 60 6 240

254 Julian  STEPAN 10 / 1997 377 170 1 547

255 Christian  KOLLER 10 / 1996 177 96 1 273

5. KSKV Elbe Elster BR 1411 738 18 2149
246 Hannes  MESKE 04 / 1998 149 61 9 210

247 Justin  LORENZ 06 / 1998 349 192 2 541

248 Rico  ZINGRAF 01 / 1998 352 175 4 527

249 Dennis  WINZER 08 / 1996 375 215 1 590

250 Leon  EICHELBAUM 10 / 1997 186 95 2 281

6. KKV Schwarzakreis TH 1431 706 30 2137
226 Daniel  BARTH 09 / 1998 372 223 0 595

227 Martin  GRAU 01 / 1998 167 75 3 242

228 Michael  BARTH 09 / 1996 366 189 4 555

229 Robin  KAMMEL 08 / 1996 337 155 13 492

230 Max  HEINEMANN 06 / 1997 189 64 10 253

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: KV München (BY), 2200 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg

Deutscher Meister 2014: KV München (BY), 2200 Kegel

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015

vom 22. - 25. Mai 2015 in Ludwigshafen-Oggersheim
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Schwarzwald SB 1448 657 22 2105

216 Henk  MÜLLER 06 / 1998 380 168 7 548

217 Maik  DIETERLE 05 / 1997 341 141 7 482

218 Stefan  WEHRLE 11 / 1997 374 181 2 555

219 Pascal  BAUER 09 / 1996 353 167 6 520

220 Simon  KLEISER 05 / 1999 0 0 0 0

8. KV Geislingen 2000 WÜ 1434 637 29 2071

221 Robin  WINKLER 10 / 1996 359 165 5 524

222 Phillip  SCHEEL 12 / 1996 362 153 9 515

223 Jannis  FUCHS 04 / 1997 359 142 11 501

224 David  KERN 08 / 1996 354 177 4 531

225 Max  BRANDL 02 / 1997 0 0 0 0

9. TSG Kaiserslautern 1861 RP 1399 653 37 2052

231 Pascal  NIKIEL 11 / 1997 371 204 2 575

232 Lucas  REINLE 05 / 1998 78 17 9 95

233 Stefan  REINLE 02 / 2000 335 151 11 486

234 Nico  ZSCHUPPE 12 / 1996 372 190 6 562

235 Lucas  HANTKE 11 / 1999 243 91 9 334

10. KV Liedolsheim NB 1439 603 40 2042

211 Louis  KARLE 09 / 1998 340 137 19 477

212 Bastian  SCHILLER 04 / 2000 383 159 8 542

213 Felix  HARTLIEB 09 / 1998 359 139 9 498

214 Dennis  DÜRR 10 / 1997 357 168 4 525

215   01 / 1900 0 0 0 0

11. KKV Saalekreis ST 1401 630 32 2031

201 Matthias  KRUMBÜGEL 09 / 1997 359 137 8 496

202 Moritz  GRAHL 02 / 1998 337 183 9 520

203 Danny  HEIDLER 09 / 1996 358 171 5 529

204 Joel  BRÖMME 12 / 1997 250 106 8 356

205 Florian  PETERSEN 02 / 2000 97 33 2 130

12. SKV Weiden BY 1372 608 42 1980

196 Marco  MAIER 04 / 1998 346 156 11 502

197 Johannes  KRES 06 / 1997 338 131 11 469

198 Jonas  GRÜNWALD 05 / 1998 320 131 15 451

199 Manuel  KESSLER 12 / 1996 368 190 5 558

200 Simon  WEIßMEYER 05 / 2000 0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18
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